
UCHWAŁA NR LXXIX/50/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz §44  pkt 1 Statutu Gminy Nowa Słupia, stanowiącego załącznik do uchwały 
Rady Gminy Nowa Słupia nr LVII/91/18 z dnia 3 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Nowa Słupia, Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Słupi przeprowadzenie kontroli 
w zakresie realizacji zadań wykonywanych przez Urząd Miasta i Gminy w przedmiocie: 

1) budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bartoszowiny, 

2) planowanego wykonania odcinka podłączenia kanalizacji sanitarnej do wybudowanej, ale nieukończonej 
sieci kanalizacji, 

3) wywozu z posesji odpadów zawierających azbest, 

4) realizacji statutowych obowiązków Urzędu Miasta i Gminy w Nowe Słupi w w/w zakresie. 

2. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w terminie do 15.12.2023 r. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie Miejskiej w Nowej 
Słupi wyników kontroli w terminie 31.12.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A011157-D81C-44EA-A0EE-ED0A4753E1D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 czerwca 2023 r. do Rady Miejskiej wpłynął wniosek mieszkańca Miasta i Gminy Nowa Słupia 
o objęcie kontrolą działań i decyzji podejmowanych w związku z realizacją zadań wykonywanych przez Urząd 
Miasta i Gminy w Nowej Słupi w zakresie: 

1. Budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bartoszowiny, 

2. Planowanego wykonania odcinka podłączenia kanalizacji sanitarnej do wybudowanej, ale 
nieukończonej sieci kanalizacji, 

3. Wywozu z posesji odpadów zawierających azbest, 

4. Realizacji statutowych obowiązków Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi. 

 Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 3.07.2023r. zapoznała się z dokumentacją 
dotyczącą zarzutów podnoszonych w piśmie oraz wysłuchała ustnych wyjaśnień Z-cy Burmistrza Miasta 
i Gminy Nowa Słupia jak i mieszkańca gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wysłuchaniu wyjaśnień nie dopatrzyła się nieprawidłowości 
w działaniu Urzędu. Biorąc jednak pod uwagę treść wniosku oraz fakt, iż Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
jest organem, za którego pośrednictwem organ stanowiący i kontrolny wspólnoty samorządowej rozpatruje 
wnioski, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje przekazanie wniosku do Komisji Rewizyjnej a tym 
samym ujęcie w planie kontroli działań Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi zgłoszonych przez mieszkańca 
Miasta i Gminy 

 Stosownie do zapisu art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) organem kontrolnym w gminie jest Rada Gminy. W celu wykonywania swoich 
kompetencji kontrolnych, Rada Gminy powołuje Komisję Rewizyjną. Komisja Rewizyjna dokonując czynności 
kontrolnych, działa w zakresie i trybie ustalonym przez Radę. 

 Niniejszą uchwałą Rada postanowiła zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli zgodnie 
z wnioskiem Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A011157-D81C-44EA-A0EE-ED0A4753E1D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/50/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


